БАНКА РЕПУБЛИКАНЭ

НИСТРЯНЭ

	[image: image1.jpg]

	ПРИДНIСТРОВСЬКИЙ

РЕСПУБЛIКАНСЬКИЙ БАНК

	ПРИДНЕСТРОВСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

БАНК

УКАЗАНИЕ

О внесении изменения в Указание Приднестровского республиканского банка от 28 января 2020 года № 1236-У «Об установлении срока репатриации для договоров по экспортным операциям резидентов с зерновыми, масличными и техническими культурами» (регистрационный № 9320 от 28 января 2020 года) (САЗ 05-20)
Утверждено Решением правления

Приднестровского республиканского банка

Протокол № 54 от 27 декабря 2023 года
Зарегистрировано Министерством юстиции

Приднестровской Молдавской Республики 28 декабря 2023 г.
Регистрационный № 12204
Настоящее Указание разработано в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2007 года № 212-З-IV «О центральном банке Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-20), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 6 июня 1995 года «О валютном регулировании и валютном контроле» (СЗМР 95-2).
1. Внести в Указание Приднестровского республиканского банка от 28 января 2020 года № 1236-У «Об установлении срока репатриации для договоров по экспортным операциям резидентов с зерновыми, масличными и техническими культурами» (регистрационный № 9320 от 28 января 2020 года) (САЗ 05-20) (далее - Указание), следующее изменение:

подпункт 3 Указания изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее Указание вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.».

2. Настоящее Указание вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель                                                                                                             В. ТИДВА
г. Тирасполь

«27» декабря 2023 г.

№ 1527-У